[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 2023 года                                                                                                        № 104
О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Казым № 21 от 06 июня 2011 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Казым»
            В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Казым № 21 от 06 июня 2011 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Казым».
            2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения  Казым                                                                  А.Х.Назырова